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（単位：円）

科　　　　目
内部取引等

消去 合計

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①会費収入
          正会員会費収入・個人 0 0 360,000 0 360,000
          正会員会費収入・団体 0 0 810,000 0 810,000
          賛助会員会費収入・個人 0 0 540,000 0 540,000
          賛助会員会費収入・団体 0 0 80,000 0 80,000
        会費収入計 0 0 1,790,000 0 1,790,000
      ②事業収入
          自主事業収益 809,000 1,692,000 0 0 2,501,000
          受託事業収益 9,000,000 26,200,000 0 0 35,200,000
        事業収入計 9,809,000 27,892,000 0 0 37,701,000
      ③補助金等収入
          地方公共団体補助金収入 0 0 3,450,000 0 3,450,000
      ④雑収入
          受取利息収入 0 0 5,000 0 5,000
          雑収入 0 0 200,000 0 200,000
        雑収入計 0 0 205,000 0 205,000
      事業活動収入計 9,809,000 27,892,000 5,445,000 0 43,146,000
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          旅費交通費支出 1,930,000 3,840,000 150,000 0 5,920,000
          通信運搬費支出 95,000 1,200,000 0 0 1,295,000
          消耗什器備品費支出 0 120,000 0 0 120,000
          消耗品費支出 275,000 1,354,000 0 0 1,629,000
          広告宣伝費支出 85,000 170,000 0 0 255,000
          燃料費支出 15,000 170,000 0 0 185,000
          光熱水料費支出 30,000 10,000 0 0 40,000
          使用料及び賃借料支出 2,025,000 2,910,000 0 0 4,935,000
          保険料支出 15,000 300,000 0 0 315,000
          諸謝金支出 5,180,000 8,575,000 850,000 0 14,605,000
          租税公課支出 10,000 20,000 0 0 30,000
          負担金支出 80,000 10,000 0 0 90,000
          助成金支出 150,000 0 0 0 150,000
          委託費支出 120,000 1,030,000 33,000 0 1,183,000
          会議費支出 40,000 10,000 0 0 50,000
          支払手数料支出 55,000 65,000 0 0 120,000
          資材費支出 315,000 4,000,000 0 0 4,315,000
          食糧費支出 75,000 130,000 0 0 205,000
          研修受入費 60,000 30,000 0 0 90,000
          印刷製本費 90,000 260,000 0 0 350,000
        事業費支出計 10,645,000 24,204,000 1,033,000 0 35,882,000
      ②管理費支出
          給料手当支出 0 0 11,100,000 0 11,100,000
          福利厚生費支出 0 0 1,800,000 0 1,800,000
          会議費支出 0 0 50,000 0 50,000
          交際費支出 0 0 70,000 0 70,000
          通信運搬費支出 0 0 50,000 0 50,000
          消耗品費支出 0 0 100,000 0 100,000
          印刷製本費支出 0 0 30,000 0 30,000
          光熱水料費支出 0 0 10,000 0 10,000
          賃借料支出 0 0 100,000 0 100,000
          諸謝金支出 0 0 20,000 0 20,000
          租税公課支出 0 0 3,000,000 0 3,000,000
          負担金支出 0 0 200,000 0 200,000
          支払手数料支出 0 0 20,000 0 20,000
          雑支出 0 0 200,000 0 200,000
        管理費支出計 0 0 16,750,000 0 16,750,000
      事業活動支出計 10,645,000 24,204,000 17,783,000 0 52,632,000
        事業活動収支差額 △ 836,000 3,688,000 △ 12,338,000 0 △ 9,486,000

収支予算書総括表

令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで

継続事業 その他事業 法人会計
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（単位：円）

科　　　　目
内部取引等

消去 合計

Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入
      ①基本財産取崩収入
          定期預金 0 0 5,000,000 0 5,000,000
      ②特定資産取崩収入
          国際交流国際協力推進基金 0 0 1,500,000 0 1,500,000
      投資活動収入計 0 0 6,500,000 0 6,500,000
   2. 投資活動支出
      ①固定資産取得支出
          事業・運営調整積立金 0 0 6,000,000 0 6,000,000
      投資活動支出計 0 0 6,000,000 0 6,000,000
        投資活動収支差額 0 0 500,000 0 500,000
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 0 0 544,154 0 544,154
        当期収支差額 △ 836,000 3,688,000 △ 12,382,154 0 △ 9,530,154
        前期繰越収支差額 0 0 9,530,154 0 9,530,154
        次期繰越収支差額 △ 836,000 3,688,000 △ 2,852,000 0 0

収支予算書総括表

継続事業 その他事業 法人会計

令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで
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（単位：円）

科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　 　減

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①会費収入
          正会員会費収入・個人 360,000 450,000 △ 90,000
          正会員会費収入・団体 810,000 840,000 △ 30,000
          賛助会員会費収入・個人 540,000 570,000 △ 30,000
          賛助会員会費収入・団体 80,000 100,000 △ 20,000
        会費収入計 1,790,000 1,960,000 △ 170,000
      ②事業収入
          自主事業収益 2,501,000 5,619,000 △ 3,118,000
          受託事業収益 35,200,000 35,590,000 △ 390,000
        事業収入計 37,701,000 41,209,000 △ 3,508,000
      ③補助金等収入
          地方公共団体補助金収入 3,450,000 3,450,000 0
          地方公共団体助成金収入 0 2,000,000 △ 2,000,000
        補助金等収入計 3,450,000 5,450,000 △ 2,000,000
      ④雑収入
          受取利息収入 5,000 10,000 △ 5,000
          雑収入 200,000 200,000 0
        雑収入計 205,000 210,000 △ 5,000
      事業活動収入計 43,146,000 48,829,000 △ 5,683,000
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          旅費交通費支出 5,920,000 11,400,000 △ 5,480,000
          通信運搬費支出 1,295,000 1,246,000 49,000
          消耗什器備品費支出 120,000 0 120,000
          消耗品費支出 1,629,000 2,247,000 △ 618,000
          広告宣伝費支出 255,000 148,000 107,000
          燃料費支出 185,000 163,000 22,000
          光熱水料費支出 40,000 0 40,000
          使用料及び賃借料支出 4,935,000 6,035,000 △ 1,100,000
          保険料支出 315,000 593,000 △ 278,000
          諸謝金支出 14,605,000 15,104,000 △ 499,000
          租税公課支出 30,000 22,000 8,000
          負担金支出 90,000 133,000 △ 43,000
          助成金支出 150,000 150,000 0
          寄付金支出 0 50,000 △ 50,000
          委託費支出 1,183,000 1,096,000 87,000
          会議費支出 50,000 81,000 △ 31,000
          支払手数料支出 120,000 151,000 △ 31,000
          資材費支出 4,315,000 4,302,000 13,000
          食糧費支出 205,000 710,000 △ 505,000
          研修受入費 90,000 190,000 △ 100,000
          印刷製本費 350,000 550,000 △ 200,000
          雑支出 0 5,000 △ 5,000
        事業費支出計 35,882,000 44,376,000 △ 8,494,000
      ②管理費支出
          給料手当支出 11,100,000 11,050,000 50,000
          福利厚生費支出 1,800,000 1,770,000 30,000
          会議費支出 50,000 50,000 0
          交際費支出 70,000 80,000 △ 10,000
          通信運搬費支出 50,000 65,000 △ 15,000
          消耗品費支出 100,000 120,000 △ 20,000
          印刷製本費支出 30,000 15,000 15,000
          光熱水料費支出 10,000 0 10,000
          賃借料支出 100,000 166,000 △ 66,000
          保険料支出 0 120,000 △ 120,000
          諸謝金支出 20,000 10,000 10,000
          租税公課支出 3,000,000 2,500,000 500,000
          負担金支出 200,000 166,000 34,000
          支払手数料支出 20,000 10,000 10,000
          雑支出 200,000 50,000 150,000
        管理費支出計 16,750,000 16,172,000 578,000
      事業活動支出計 52,632,000 60,548,000 △ 7,916,000
        事業活動収支差額 △ 9,486,000 △ 11,719,000 2,233,000

収支予算書

令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで
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（単位：円）

科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　 　減

Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入
      ①基本財産取崩収入
          0 5,000,000 △ 5,000,000
          定期預金 5,000,000 0 5,000,000
        基本財産取崩収入計 5,000,000 5,000,000 0
      ②特定資産取崩収入
          国際交流国際協力推進基金 1,500,000 1,500,000 0
      投資活動収入計 6,500,000 6,500,000 0
   2. 投資活動支出
      ①固定資産取得支出
          事業・運営調整積立金 6,000,000 0 6,000,000
      投資活動支出計 6,000,000 0 6,000,000
        投資活動収支差額 500,000 6,500,000 △ 6,000,000
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 544,154 5,258,529 △ 4,714,375
        当期収支差額 △ 9,530,154 △ 10,477,529 947,375
        前期繰越収支差額 9,530,154 10,477,529 △ 947,375
        次期繰越収支差額 0 0 0

収支予算書

令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで


